
COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
(Provincia di Treviso) 

 
 

Gemellato con la Città di Boves (CN)  -  
Gemellato con  Labastide St. Pierre (F) 

  
 
 
 

Determinazione n.107 del 14-03-2023 - COMUNE DI CASTELLO DI GODEGO 
 

-ISTRUZIONE-
URBANISTICA-COMM 

 
Reg. generale n. 107 del 14-03-23  

 
 
ORIGINALE  n. interno 42 
 
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER UN CONTRIBUTO A FAVORE 

DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI LORIA E CASTELLO DI 
GODEGO PER INIZIATIVE SCOLASTICHE DI PROMOZIONE 
SPORTIVA. 

 
Urbanistica  Commercio  Istruzione, come da nomina del Sindaco prot. 
16162 del 30.12.2022; 
 
RICHIAMATI i seguenti provvedimenti: 
- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 31.01.2023 di approvazione 
del Bilancio di previsione 2023/25; 
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 31.01.2023 di approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione  P.E.G. 2023/25; 
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 31.01.2023 di approvazione del 
Piano integrato di attività e organizzazione  P.I.A.O. 2023/25; 
 
RICHIAMATA la Convenzione 
Comprensivo di Loria e Castello di Godego per il sostegno al funzionamento e 
alla qualificazione delle scuole primaria e secondaria di I° di Castello di 
Godego, sottoscritto in data 25.11.2021, che nazione di 
contributi per attività di arricchimento didattico, previo dettaglio delle spese; 
 
VISTA la richiesta di rimborso  delle spese 
per il servizio di assistenza medico sanitario con ambulanza reso dalla Croce 
Rossa Italiana - Comitato di Treviso ODV in occasione di iniziative sportive 
organizzate a favore degli alunni della scuola se
197,00; 
 

, 
, 

un contributo straordinario;  
 
VISTO  
 

 Lgs. n. 118/2011; 
 

DETERMINA 



 
di impegnare il contributo straordinario 197,00 Istituto 
Comprensivo Statale di Loria e Castello di Godego a sostegno di iniziative 
scolastiche di promozione sportiva a favore degli alunni della scuola secondaria 
di Castello di Godego, con imputazione di spesa al capitolo n. 3281 del B.P. 
2023/25  esercizio finanziario 2023. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Daminato Sergio 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 
gli effetti di cui al D.Lgs n. 82/2005; sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa) 
 


